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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23424801B

2. Data e Regjistrimit 24/10/2022
3. Emri i Subjektit PORTONOVO HOTEL GOLEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE Kryemedhenje ,  Golem ,  Njësia 
Bashkiake  Kavaje,  Bashkia Kavajë,  qarku Tiranë,  zona 
kadastrale nr.2291,  pasuria me nr 105/59-Nd.  
100.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investitor dhe investime ne pasuri te paluajtshme. Ndërtim i 

objekteve civile dhe industriale, rrugëve, mbikalime, 
hekurudha, punime nëntokësore, ura e vepra arti, tunele, 
vepra turistike, bujqësore, ndërtimi i ndërtesave, zyrave, 
porteve, aeroporteve, veprave energjetike, ujësjellesa dhe 
kanalizimeve, kulla, kulla uji, gurore, veshje fasadash, 
pastrim të sipërfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytëzim e 
përpunim i materialeve të shtratit të lumenjve si edhe çdo 
vepre tjetër me qëllim ndërtimi. Përfshihen edhe 
kompletimet me instalimet e nevojshme, riparimet dhe 
restaurimet e këtyre objekteve. Prodhim, përpunim, shitje 
dhe blerje betoni. Ndërtim i linjave dhe fabrikave për 
prodhimin e materialeve të ndërtimit, të inerteve, soletave të 
pararendura, tullave, tjegullave, pllakave majolike, tregtim e 
transport i tyre. Ndërtim rrugësh, veprash e objektesh 
infrastrukturore të kategorive të ndryshme duke përfshirë 
veshje me asfalto beton dhe sistemi asfaltilimi. Promovimin 
dhe realizimin e investimeve dhe punimeve ndërtimore të të 
gjitha kategorive, duke përfshirë por pa u kufizuar në punime 
ndërtimore si punime dheu, gërmime, pastrime, sistemime, 
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tarracime terrenesh, etj. Prodhim material inerte, rërë, cakëll, 
gurë, mermere, etj. Prodhim elementesh të parafabrikuara, 
betoni e beton arme. Import, eksport dhe tregtimi me 
shumicë e pakicë brenda dhe jashtë vendit, për llogari të vetë 
shoqërisë apo të tretëve të materialeve të ndërtimit, 
produkteve industriale, makinerive, pajisjeve e pjesë 
këmbimi të tyre, lëndëve të para, produkteve të gatshme e 
gjysëm të gatshme, mineraleve. Import, eksport dhe tregtim 
me shumicë dhe pakicë të skrapit dhe metaleve me ngjyra. 
Transport kombëtar e ndërkombëtar në rrugë detare, 
tokësore, apo ajrore të të gjitha llojeve të mallrave të lejuara 
nga legjislacioni shqiptar dhe të huaj në fuqi. Shitblerjen dhe 
riparimin e pajisjeve dhe makinerive të ndërtimit dhe 
mjeteve rrugore për nevojat e shoqërisë dhe të të tretëve. 
Blerja dhe shitja e automjeteve të reja e të përdorura Kërkim, 
zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytëzim minierash, 
pasurime industriale të minierave, mbyllje punimesh dhe 
rehabilitim ambjenti në minierat e shuara ose të konservuara, 
ndërtim impiante fraksionimi e betoni, si dhe çdo lloj 
aktiviteti tjetër lidhur me karriera të çdo lloj tipi dhe cilësie 
në Republikën e Shqipërisë. Punime me lëndë plasëse në 
objekte infrastrukturore, ndërtimore e minerare. Konsulencë 
në fusha të ndryshme, supervizion, menaxhime, studime e 
projektime të të gjitha llojeve, vleresime tekniko - 
ekonomike, konsulencë dhe ndërmjetësim për lidhje dhe 
zbatim kontratash, marrëveshjesh të ndryshme, ortakërish, 
shoqërishë të përbashkëta apo forma të tjera, veprimtari 
komisionere, përfaqësim, si dhe veprime të tjera të porositura 
nga të tretët të lejuara nga legjislacioni shqiptar. Konsulencë, 
revizion, ekspertizë, vleresime të kapitaleve dhe gjendjes së 
shoqërive, planbiznese, projekte zhvillimi dhe studime të 
efektiviteteve ekonomike, përcaktimi i prioriteteve në fusha 
të ndryshme të ekonomisë etj., administrim fondesh dhe/ose 
investimesh etj. Studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të 
infrastrukturës dhe /ose të pjesëve përbërëse të saj, për 
shfrytëzimin njerëzor me karakter pushues, argëtues, 
edukues dhe/ose kurues, të burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, të Shqipërisë dhe më gjerë. Tregtimin, 
dhënien e marrjen me qira, menaxhimin, administrimin e 
pasurive të luajtshme e të paluajtshme të veta ose të të 
tretëve, edhe të mobiluara, etj. Ndërmjetësim në të gjitha 
fushat e sektoprët ekonomik të parashikuara nga legjislacioni 
në fuqi. Në fushën e mjedisit shoqëria do të kryejë: studimin, 
projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose 
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investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike të mbrojtjes dhe ose përmirësimit si dhe 
rehabilitimit të kushteve të mjedisit rrethues; përpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe 
mbetje të çdo lloji tjetër, trajtimi i ujrave industrial, 
projektimin, mbikqyrjen në fushën e kërkimit dhe 
shfrytëzimit të lëndës drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, riaftësimin dhe trajtimin e tokave të kripura e 
kënetave si dhe çdo veprimtari tjetër mjedisore që ka rëndësi 
për shoqërinë. Në fushën e telekomunikacionit shoqëria do të 
kryejë: studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, për realizimin e 
impianteve të telekomunikacionit dhe shërbimet e 
ndërlidhjes në internet, administrimi, vendosja dhe përdorimi 
i impianteve fikse dhe të lëvizshme për transmetime 
radiotelevizive e mjete të tjera komunikimi. 
Defrim Celami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2022                Deri: 03/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsatValteri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët UkeÇelkolaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PORTONOVO HOTEL GOLEM
E-Mail: infoeugolem@gmail.com  
Telefon:  0682059270 

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-018654-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457A4C59-EE56-456A-BACD-52B0B59760C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FA94B1-E480-42CB-BBDD-BA3FEF5B3B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068E1557-2EC5-4DE0-AB9F-DA4787AFDB29

